沧源佤族自治县市场监督管理局抽检通告
2021 年 第 3 期

为加强我县食用农产品安全管理，进一步规范农药等农业投

入品使用，根据《中共中央国务院关于深化改革加强食品安全工

作的通知》要求，现将我县 2021 年食用农产品抽样监督抽检食

用农产品产品不合格信息公告如下：

本期公告监督抽检不合格食用农产品共 10 批次，抽检依据

GB 2763-2019《食品安全国家标准 食品中农药最大残留限量》

和 GB 2762-2017《食品安全国家标准 食品中污染物限量》等要

求。抽检不合格的食用农产品有黄豆芽 7 批次，豇豆 2 批次，老

姜 1 批次，抽检不合格的项目主要有：4-氯苯氧乙酸钠(以 4-氯

苯氧乙酸计、毒死蜱、氧乐果、甲胺磷)。

附件：1.沧源佤族自治县督管理局食用农产品抽检不合格信

息 2021 年第 3 期

沧源佤族自治县市场监督管理局

2021 年 12 月 3 日